[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

20.08.2025                                                                                                                         № 65/419
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в Устав муниципального образования

«город Слободской»

В соответствии с частью 1 статьи 22 Устава муниципального образования «город Слободской»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования город Слободской», принятый решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597 (с изменениями от 24.08.2005 № 59/607, от 25.01.2006 № 68/736, от 16.05.2007 № 24/250, от 22.04.2009 № 56/574, от 18.11.2009 № 63/673, от 17.11.2010      № 77/807, от 27.04.2011 № 5/38, от 07.10.2011 № 12/90, от 21.03.2012            № 20/152, от 18.11.2015 № 79/577, от 18.05.2016 №87/656, от 18.10.2017 №23/149, от 22.05.2019 №49/343, от 15.01.2020 №59/431, от 16.06.2021         № 80/577, от 26.01.2022 № 8/65, от 20.04.2022 № 14/93, от 18.01.2023            № 25/172, от 19.04.2023 №30/197, от 20.03.2024 №44/291, от 16.10.2024        № 53/333) (далее – Устав) следующие изменения:

1.1.
 Пункт 16 части 1 статьи 8 Устава после слов «государственной власти Кировской области),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,»;

1.2.
Пункт 15 части 5 статьи 32 Устава после слов «государственной власти Кировской области),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,».

2. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава города Слободского                             И.В. Желвакова

Председатель Слободской

городской Думы                                              З.А. Баранова